АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2013                             № 85б
О начале отопительного сезона 2013/2014 года

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с понижением температуры воздуха, особенно в ночное время, а также в целях поддержания необходимой температуры на объектах социальной сферы и в жилых помещениях,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУП ИКС «Тепло»  Цацура  А.А. и директору МКУК АКДЦ Янченко Л.В. начать отопительный сезон 2013-2014 года с 17.09.2013 года.

2. В целях экономии топливных ресурсов, режим работы котельных устанавливать с учетом температуры наружного воздуха и температуры внутри помещения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МУП ИКС «Тепло» Цацура А.А.

И.о.Главы Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

специалист 1 разряда                                                             Н.А.Кривошеева

Капустина Наталья Михайловна

35-515